64   65
高温硬密封球阀
BK 系列
◎
◎
◎
◎
◎

1 1/2×SCH80
Pipe 管对焊
型号说明
注：
“型号说明”用于说明FITOK产品型号的组成规则，不适用于产品的
      具体选型不能随意组合。如有疑问，请联系FITOK集团或授权代理商。
1 如需轨道焊端口，请与FITOK联系。
    2.
.
BK
BKSS - FL10 - PB8 - 13G
CF8MSS 13
0.5"
(12.7 mm)
ML
英制双卡套接头
公制双卡套接头 标识方法与端口1类型
和端口1尺寸一致
与端口1一致 G
系列 阀体材料 端口1类型 端口1尺寸 内通径尺寸端口2尺寸 端口2类型 填料材质
CF8S4
英制Tube管对焊
英制Tube管插焊
Pipe管对焊
FL
TB
TS
PB
PS Pipe管插焊
10
8
1/   2
1/2×SCH80
" 或
5/8"
25
1"
(25.4 mm)
38
1.5"
(38.1 mm)
石墨
16
12
3/4" 或
3/4"×0.120"
或 3/4×SCH80
1" 或16 mm
20
18
24
32 2"×0.217"
1 1/2"
1 1/2"×0.197"
或 1 1/2×SCH80
 或
 1 1/4"
20 mm
1 1/4×SCH80
或
或
18 mm
14 7/8"
66   67
尺寸
所有尺寸仅供参考，可能有变动。

1 1/2×SCH80
Pipe 管对焊
型号说明
注：
“型号说明”用于说明FITOK产品型号的组成规则，不适用于产品的
      具体选型不能随意组合。如有疑问，请联系FITOK集团或授权代理商。
1 如需轨道焊端口，请与FITOK联系。
    2.
.
BK
BKSS - FL10 - PB8 - 13G
CF8MSS 13
0.5"
(12.7 mm)
ML
英制双卡套接头
公制双卡套接头 标识方法与端口1类型
和端口1尺寸一致
与端口1一致 G
系列 阀体材料 端口1类型 端口1尺寸 内通径尺寸端口2尺寸 端口2类型 填料材质
CF8S4
英制Tube管对焊
英制Tube管插焊
Pipe管对焊
FL
TB
TS
PB
PS Pipe管插焊
10
8
1/   2
1/2×SCH80
" 或
5/8"
25
1"
(25.4 mm)
38
1.5"
(38.1 mm)
石墨
16
12
3/4" 或
3/4"×0.120"
或 3/4×SCH80
1" 或16 mm
20
18
24
32 2"×0.217"
1 1/2"
1 1/2"×0.197"
或 1 1/2×SCH80
 或
 1 1/4"
20 mm
1 1/4×SCH80
或
或
18 mm
14 7/8"